fecha de la presente regulación está fijado en la suma de $ 346.800) según lo que 

dispone el art. 25 de la Ley 288-C, de acuerdo a las pautas de los 3, 6 (40%) y 7 

(70%). Por ello, se regulan los honorarios de PABLO MARTÍN FERNÁNDEZ 

BARRIOS en la suma de pesos cuatrocientos ochenta y cinco mil quinientos veinte 

($ 485.520) como patrocinante y para NORA BEATRIZ GIMÉNEZ en la suma de 

pesos ciento noventa y cuatro mil doscientos ocho ($ 194.208) como apoderada, 

todo con más IVA si correspondiere. 

No se regulan honorarios profesionales a la Sra. Defensora 

General Adjunta, ni a los abogados que han intervenido por las partes demandadas, 

atento el carácter y la relación de dependencia que los une con el Estado provincial.

[...]

fecha de la presente regulación está fijado en la suma de $ 346.800) según lo que 

dispone el art. 25 de la Ley 288-C, de acuerdo a las pautas de los 3, 6 (40%). Por ello, 

se regulan los honorarios del abogado PABLO MARTÍN FERNÁNDEZ BARRIOS 

en la suma de pesos seiscientos noventa y tres mil seiscientos ($ 693.600) como 

patrocinante y a NORA BEATRIZ GIMÉNEZ en la suma de pesos doscientos 

setenta y siete mil cuatrocientos ($ 277.400) como apoderada, con más IVA si 

correspondiere.

No se regulan honorarios profesionales a la Sra. Defensora 

General Adjunta, ni a los abogados que han intervenido por las partes demandadas, 

atento el carácter y la relación de dependencia que los une con el Estado provincial.

[...]

EXHORTAR al Estado Provincial al cumplimiento de lo 

establecido en el Punto 12 de los Considerandos. 

IV. IMPONER las COSTAS por el orden causado, por las 

razones dadas. 

V. REGULAR honorarios profesionales a PABLO MARTÍN 

FERNÁNDEZ BARRIOS en la suma de pesos cuatrocientos ochenta y cinco mil 

quinientos veinte ($ 485.520) como patrocinante y para NORA BEATRIZ 

GIMÉNEZ en la suma de pesos ciento noventa y cuatro mil doscientos ocho ($ 

194.208) como apoderada, todo con más IVA si correspondiere. No se regulan 

honorarios profesionales a la Sra. Defensora General Adjunta, ni a los abogados que 

han intervenido por las partes demandadas, por las razones dadas.

VI. REGISTRAR, notificar. Oportunamente, archivar.